
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

19.03.2024                                                                                                № 9 

                                                                                                                  Экз. №___ 
р.п. Чуфарово 

 

О назначении кандидата на должность главы администрации 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области 

 

 В соответствии с пунктами 5.1. и 5.3. положения о порядке проведения 

конкурса на замещение должности главы администрации муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение, утвержденного  Решением 

Совета депутатов муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение № 20 от 19.06.2023 года,  и Устава муниципального образования,  

Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района Ульяновской области  р е ш и л: 

 

 1. Назначить на муниципальную должность главы администрации 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области Бигдай Бориса Игоревича с 21 

марта 2024 года. 

 2. Главе муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение,  в трехдневный срок,  заключить с Бигдай Борисом Игоревичем 

Контракт,  по форме утвержденной решением Совета депутатов от  

21.02.2024  №  4 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы 

администрации муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района Ульяновской области». 

 3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после  

официального опубликования, подлежит размещению на сайте 

муниципального образования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области                      М.Ф. Большакова 



 

 


